
星光名座消防维修项目流标公告

（招标编号：ZBDL(24)-031）

一、内容：

星光名座消防维修项目

流标公告

一、内容：

“星光名座消防维修项目”（标段编号ZBDL(24)-031）标段的于 2024年 4月 15

日-2024年 4月 21 日在江苏省公告公示发布平台上发布招标公告，因有效投标人不足三

家，故本次招标作流标处理。

一、联系方式：

招标人: 江苏永基城市服务集团股份公司

招标人地址: /

招标代理机构: 企立工程顾问（无锡）有限公司

代理联系人:王工

代理联系电话: 15251603516

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏永基城市服务集团股份公司

地  址： 无锡市新吴区广南立交桥东堍1031号3楼

联  系  人： /

电  话： 0510-85749982

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 企立工程顾问（无锡）有限公司

地  址： 无锡市滨湖区独月路1号大箕山商业广场商铺 2047-14

联  系  人： 王焕银

电  话： 15251603516

电  子  邮  件： 380888708@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-08T13:54:28+0800
	第1页(343.4026,41.8815)
	已检查


		2024-05-08T13:54:28+0800
	第1页(474,300)
	已检查




